



Úřad městské části města Brna

Brno-Černovice

Úsek tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 02.08.2024
NAŠE Č. J.: MCBCER/04700/24/TAJ/OP/01, IN 30/2024
SPIS. ZN.: SZ MCBCER/04700/24/01/2

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín
DS: ewh6j4x

VYŘIZUJE: Mgr. Zdeněk Opálka
TELEFON: +420 548 129 824
E-MAIL: opalka.zdenek@cernovice.brno.cz

DATUM: 05.08.2024

POČET LISTŮ: 02

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 02.08.2024 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste žádal o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

1. Ano, pronajímáme.
2. Jedná se i o služby s tím spojené (rozvoz, instalace, pohotovost). Tyto služby jsou již součástí pronájmu výpočetní techniky.
3. Na první kolo voleb prezidenta v lednu 2023 jsme měli zapůjčeno celkem 7 sestav výpočetní techniky, na druhé kolo technika pronajatá nebyla. Techniku nám zapůjčila firma CS21 Nextnet, s.r.o., IČ 61977306, za celkovou cenu 23.100 Kč.
4. Na volby do EP v červnu 2024 jsme měli zapůjčeno celkem 7 sestav výpočetní techniky. Techniku nám zapůjčila firma CS21 Nextnet, s.r.o., IČ 61977306, za celkovou cenu 23.800 Kč.
5. Společnost oslovila nás na základě dlouhodobé spolupráce.
6. Na zářiové volby do krajských zastupitelstev už máme se společností CS21 Nextnet, s.r.o. uzavřenou objednávku, tudíž žádné výběrové řízení neplánujeme.

Pro úplnost uvádíme, že podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách městské části: <https://www.brno-cernovice.cz/povinne-informace/>.

S pozdravem

otisk razítka

Mgr. Zdeněk Opálka
tajemník
